
COURSE DE
LE DIMANCHE   2016

Place Dossard NOM PRENOM FEDE CLUB
1 208 HELLEBOIS ALAIN FSGT CCIM
2 6 TISON Gregory PO HOUCHAIN
3 207 BUTTIAUX SEVERIN FSGT Touquet ac
4 211 SUEUR FABRICE FSGT Sport évasion des deux caps 
5 161 GRANCOURT CORENTIN FSGT ES CAMBLIGNEULOISE
6 204 DHAUSSY MELVIN FSGT Agny 
7 142 PAYEN DAVID FSGT Cyclo Club GUARBECQUE
8 146 DROUVIN ERIC FSGT vc loossois
9 156 FOURDINIER JEROME FSGT CCML
10 144 DANTAN GREGORY FSGT Cyclo club Guarbecque 
11 149 PAILLARD MAXIME FSGT Ohm cyclisme 
12 3 GIBOWSKI ALAIN FFC HOUCHAIN
13 157 BUTEAU PATRICK FSGT us st andrè
14 169 WIERRE MATHIEU FSGT Uc bouquehault 
15 160 DEBOUT YVES FSGT UC Bouquehault 
16 143 GUILLE CHARLES FSGT es cambligneul
17 2 TREHOUST François UFOLEP Agny 
18 141 DUPAS PASCAL FSGT UC BOUQUEHAULT
19 200 MACHU PASCAL FSGT UC BOUQUEHAULT
20 171 HAVET Stephane FSGT CCML
21 7 POTIER Sebastien PO
22 179 VAMBRE Segio FSGT CD Etaples
23 148 DECLERCK GABRIEL FSGT cyclo club de guarbecque
24 140 LARIVIERE STEPHANE FSGT ES Cambligneul
25 153 PERRY NICOLAS FSGT OHM HESDIN
26 176 DROUVIN Gilles FSGT vc loossois
27 173 DEJARDIN Bruno FSGT vc loossois
28 172 Vandentoren Cédric FSGT UC Bouquehault
29 177 DROUVIN Patrick FSGT vc loossois
30 174 TRINEL NICOLAS FSGT Guarbecquezs
31 181 LEFEBVRE Maxime FSGt Tac Cyclisme
32 175 BERLEMONT Dominqiue FSGT vc loossois
33 4 DEBELS Michel PO Fromelles
34 180 GARENAUX Thierry FSGT Hermelinghen
35 178 ROYON Michel fsgt UC Bouquehault
AB 1 BATAILLE Alexandre FFC Brimeux

Place Dossard NOM PRENOM FEDE CLUB
1 6 TISON Gregory PO HOUCHAIN
2 3 GIBOWSKI alain FFC HOUCHAIN
3 2 TREHOUST Francois UFOLEP Agny 
4 7 POTIER Sebastien PO
5 4 DEBELS Michel PO Fromelles

AB 1 BATAILLE Alexandre FFC Brimeux

Place Dossard NOM PRENOM FEDE CLUB
1 208 HELLEBOIS ALAIN FSGT CCIM
2 207 BUTTIAUX SEVERIN FSGT Touquet ac
3 211 SUEUR FABRICE FSGT Sport évasion des deux caps 
4 204 DHAUSSY MELVIN FSGT Agny 
5 200 MACHU PASCAL FSGT UC BOUQUEHAULT

CLASSEMENT SCRATCH  - VTT

CLASSEMENT 1  - VTT-

CLASSEMENT 2  - VTT -



Place Dossard NOM PRENOM FEDE CLUB
1 161 GRANCOURT CORENTIN FSGT ES CAMBLIGNEULOISE
2 142 PAYEN DAVID FSGT Cyclo Club GUARBECQUE
3 146 DROUVIN ERIC FSGT vc loossois
4 156 FOURDINIER JEROME FSGT CCML
5 144 DANTAN GREGORY FSGT Cyclo club Guarbecque 
6 149 PAILLARD MAXIME FSGT Ohm cyclisme 
7 157 BUTEAU PATRICK FSGT us st andrè
8 169 WIERRE MATHIEU FSGT Uc bouquehault 
9 160 DEBOUT YVES FSGT UC Bouquehault 
10 143 GUILLE CHARLES FSGT es cambligneul
11 141 DUPAS PASCAL FSGT UC BOUQUEHAULT
12 148 DECLERCK GABRIEL FSGT cyclo club de guarbecque
13 140 LARIVIERE STEPHANE FSGT ES Cambligneul

Place Dossard NOM PRENOM FEDE CLUB
1 171 HAVET STEPHANE FSGT CCML
2 179 VAMBRE Sergio FSGT CD Etaples
3 176 DROUVIN Gilles FSGT vc loossois
4 173 DESJARDIN Bruno FSGT vc loossois
5 172 Vandentoren Cedric FSGT UC Bouquehault
6 177 DROUVIN Patrick FSGt vc loossois
7 174 TRINEL NICOLAS FSGT Guarbecquezs
8 181 LEFEBVRE Maxime FSGT Tac Cyclisme
9 175 BERLEMONT Dominqiue FSGt vc loossois
10 180 GARENAUX Thierry FSGT Hermelinghen
11 178 ROYON Michel FSGT UC Bouquehault

Place Dossard NOM PRENOM FEDE CLUB
1 44 PHILLIPOT Laetitia FSGT CD Etaples
2 45 MACQUART Elodie UFOLEP us st andrè
3 40 LENGLIN Sylviane FSGT vc loossois
4 43 BRIAULT Coralie PO OHM

Place Dossard Nom & prénom Catégorie Fédération Club
1 220 BAHEU EMERIC FSGT CCML
2 224 DELPLANQUE PAUL FSGT ccml
3 221 DELEU  PAULINE FSGT vc loossois
4 226 devilse alan po caj haillicourt

ab 225 ROYON PIERRICK FSGT es cambligneuloise

Place Dossard Nom & prénom Catégorie Fédération Club
1 255 QUENTIN  ENZO FSGT VC LOOSSOIS
2 257 PETIT JULIEN FSGT A.L Agny
3 254 BERLAN  REMI FSGT VC LOOSSOIS
4 259 VASSEUR arthur FSGT ES CAMBLIGNEUL
5 251 MARTINACHE AUGUSTIN FSGT CCML
6 260 ROYON ALAN FSGT UC BOUQUEHAULT

CLASSEMENT MINIMES VTT -- 

CLASSEMENT CADETS VTT-- 

CLASSEMENT 3 - VTT -

CLASSEMENT 4 - VTT -

CLASSEMENT FEMININE - VTT -

FAIRE LES CLASSEMENT



7 253 JEUDI STEVEN FSGT CC BERGUES
8 258 billet thibault po caj haillicourt


